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ACTA DE EVALUACION CURRICULAR
—————C=YALUALION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS
CAS TRANSITORIO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AMBO
CAS TRANSITORIO N° 001-2025-MPA

Alos 02 dias del mes de abril del 2025, siendo a horas 08: 00 am, reunidos en la Oficina de
Recursos Humanos de |a Municipalidad Provincial de Ambo, los miembros del comité de
Seleccion del Proceso de Seleccion bajo la modalidad del Decreto Legislativo 1057 N° 001-2025-
MPA de la Municipalidad Provincial de Ambo, integrado por el Abg. Mao Tarazona Tucto
(presidente), Abg. Frank Ponciano Laurencio (primer miembro), Lic. Wilmer Quispe Ramos
(segundo miembro), con la finalidad de efectuar la correspondiente evaluacion curricular de las
solicitudes de postulacién, El presidente da por iniciada el proceso de evaluacion, previa
bienvenida a los miembros de |a comisién de evaluacion.

l.  EACTORES DE EVALUACION:
e VhED VEEVALUACION:

Seréa de caracter eliminatorio entre si, el incumplimiento de los criterios de evaluacion (Formacion
Académica, Experiencia Requerida, Capacitacién Requerida), de acuerdo a lo establecido en las
bases del concurso

FICHA DE EVALUACION CURRICULUM VITAE PROCESO DE SELECCION PARA LA
CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS TRANSITORIO DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AMBO
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RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION CURRICULAR

De la evaluacion realizada se obtuvieron los siguientes resultados:

CAS TRANSITORIO N° 001-2025-MPA

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

LAS BASES (FALTA FIRMA)

Hora
Puntaje Entrevis
01. ESPECIALISTA EN FISCALIZACION Observaciones Total Condicion ta
Persona
|
CORDDOVA MALPARTIDA
o HOARACIO ABIMAEL % S0
AGUILAR PORTOCARRERO "
B NATALY MELISA o AP0
NO CUMPLE CON LAS
03 GONZALES AYALA MIREYA FORMALIDADES DEL PROCESO CAS NO APTO
|
04 CABELLO ROSAS EDWARD NO CUMPLE CON LAS FOMALIDADES ' NO APTO
FIDENCIO DE LA BASES(ANEXOS)
NO CUMPLE CON LAS
05 BERRU CESPEDES SILVIA FORMALIDADES DE LAS ABSES (NO NO APTO
LORENA FIRMO EL EXPEDIENTE EN LA PARTE
SUPERIOR DERECHOQ) |
GERENCIA DE DESARRROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUICTURA
Hora
: Entrevis
02. ADMINISTRATDOR DE CONTRATOS a Puntaje Ly
DE OBRAS PUBLICAS QObservaciones Total Condicion P ta
ersona
|
01 LEANDRO FALCON KENIO EUDER 36 APTO
02 CIPRIANO PARPON IDENSON LIDER a5 APTO
DE LA ROSA RAMOS EDSON
03 GiLETD 3 APTO
ROJAS BERNARDO HOTMART
04 ULDARICO 37 APTO
LAZARTE SANCHEZ EMANUEL
05 YHONNY 36 APTO
06 CELESTE ALIPAZAGA GOMEZ NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
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MAURICIO PADILLA DIEGO

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE

a7 ARMANDO LAS BASES (ANEXO 1) NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
08 TUCTO TARAZONA DIEGO EMEL LA BASES (FALTA FOLIQ Y FIRMA ENEL NO APTO
EXPEDINETES
_— NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
09 SANTA CRUZ AMBROCIQ RUSBEL DEL PROGESO CAS (FALTA FIRMA) NO APTO
- - NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
MINANO TRAVEZANO EDWAR
10 ALEXANDER LA BASES (FALTA FIRMA) NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA A
1 MIRAVAL DAZA JESUS ENGELES PARTIR DE LA OBTENCION DEL GRADQ NO APTO
ACADEMICO PRESENTADO
12 HERRERA MONTERO JHONNY NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
ERICSON LA BASES (FALTA FOLIO EN LOS ANEX0OS)
. . INCOSISTENCIA EN EL LLENADO DEL
13 fgﬁfﬁg fNSA“CHEZJE"SUN ANEXO 2 EXPERIENCIA LABORAL DE NO APTO
ACUERDO A LAS BASES
Hora
) Entrevis
03. ANALISTA DE EVALUACION DE Puntaje .
RIESGOS Y DESASTRES Observaciones Total Condicion 2 ta
grsona
|
01 CESPEDES MARTINEZ JHORDY 41 APTO
ENCARNANCION PURI
02 ity 47 APTO
SUAREZFRE ADDERLY | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
" FERREYRO ESPECIFICA NOARTE
NO GUMPLE CON EL ANEXO 2 (FALTA
04 g::ﬁﬁf@ﬁfpma FOLIATURAS EN LOS RECUADROS NO APTO
DE LOS ANEXOS)
; NO.CUMPLE CON LAS
05 jﬁ*&? VILLAORDUNAABNER | Fo2mal IDDADES DE LAS BASES NOAPTO
(FALTA FIRMA EN EL EXPEDIENTE)
% RIVERA CONDEZONATALIA | NO ACREDITA EXPERIENCIA NOAPTO
GLENDY GENERAL Y ESPECIFICA
_ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
o7 g\;\éﬁizlzespmom GERARDO | pF | ‘A5 BASES (FALTA FIRMAEN EL NO APTO
EXPEDIENTE
TRUJILLO CARDENAS NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
03 LEONARDO DIEGO ESPECIFICA NOAFTO
AQUINO FELIX DARWIN NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA
6l CLINTON ESPECIFICA NO APTO
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NO CUMPLE CON LOS REQUSISTOS
10 gﬁhﬁggfﬂm MARIA EXIGIDOS EN LAS BASES (FIRMA Y NO APTO
FOLIO PARTE DERECHA SUPERIOR)
NO CUMPLE CON LAS
11 GARGATE TAMARA OSIAS FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
FLADMIRO
(ANEXO 1)
NO CUMPLE CON LAS
12 BLAS VILLADEZA YULY FORMALIDADES DE LAS BASES (NO NO APTO
PRESENTA EN FOLDER MANILA)
- NO CUMPLE CON LAS
13 gf’gﬁgﬁ?&m JEREY FORMALIDADES DE LA BASES (NO NO APTO
PRESENTA EN FOLDER MANILA)
y SARMIENTO SALGEDO NO CUMPLE CON EL PERFIL NOAPTO
ARNOLD JEFRY REQUERIDO EN LAS BASES
N NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 S sman ONCIOMAYCK | b |5 BASES (NG CUMPLE CON LA NO APTO
EXPERIENCIA GENERAL)
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION / RECURSOS HUMANOS
Hora
’ ; Entrevis
04. COORDINADOR/A SOCIAL PARA LA . Puntaje
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Observaciones Total Condicién Al
ersona
I
MARTEL ROJAS KARLA
01 e a7 APTO
02 COTRINA LEON ROSA ELVIRA 41 APTO
03 JAVIER VALDIVIA ANAVELA 3 APTO
RIVERA ZAMBRANO DIANA
o4 CELESTE 39 il
NO CUMPLE CON LAS
- PEREZ CABANILLAS OSWALDO | FORMALIDADES DE LAS BASES (NO Sy
ALEXANDER FOLEA CORRECTAMENTE EL
EXPEDIENTE)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA
06 ALIAGA MALPARTIDA JULLY JESUS | APARTIR DEL GRADO ACADEMICO NO APTO
OBTENIDO
o7 PASCUAL CATERO BRISA NO CUMPLE CON EL PUNTAJE NO APTO
MINIMO
NO GUMPLE CON LAS
08 AGUI FABIAN OVIDIO FORMALIDADES DE LAS BASES NO ABTO
(FALTA FOLIO EN LOS ANEXOS)
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NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

09 ANICETO MEJIA YANINA KEYLA EXIGIDOS POR LAS BASES (FALTA NO APTO
FIRMAR)
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
10 DAVILA JARA MARCY NIKOLE GENERAL NO APTO
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIEMNTAL
Hora
Puntaje Entrevis
05. PROMOTOR AMBIENTAL Observaciones T 'tal Condicion ta
v Persona
|
GARGATE TUSE CHRISTIAN
0 | vousser . 34 APTO
02 BARRERA FALCON PATRICIA [ 31 APTO
ECHEVARRIA SALGADD JOCABETH
03 i 30 APTO
BRAVO CALDERON JHORDY
04 Rt | APTO
05 QUISPE PAREDES MICHAEL PAUL ; 31 l APTO
CALDERON ASTUHUAMANMILEIDY [
06 iy L% APTO
VILLANUEVA VALDERRAMA JEAN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA |
07 FRANK GENERAL ( NO-AFTO
CALDERON SOTO KARINA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA |
08 KATTERIN GENERAL E i
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS |
09 APARICIO RAMOS JOSUE ANTONIO (FALTA FIRMA EN LA PARTE NO APTO
SUPERIOR DERECHO) |
10 GALLARDO GAMARRA MILENA NG CUMPLEWfﬁmgL PUNTAIE | NO APTO
1 o P ERNDDALNEWRY FIRMAS Y FOLIOS NO COINGIDEN NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y
12 BRICENO PENALOZA SARAI NICOLE PERFIL CON RESPECTO A LAS NO APTO
BASES
NO ESTA DE ACUERDO A LAS
FORMALIDADES DE LAS ABSES (NO
13 HUAMAN DIAZ MARIA FERNANDA CONCUERDAN LOS FOLIOS NO APTC
ESTABLECIDOS EN LOS ANEXOS)
" SAENZ CABELLO KAROLAY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA e
YESEN/A DE ACUERDO A LAS BASES
NO CUMPLE CON LAS L
18 YAREZ PALACIOS BRAYAN MARIO FORMALIDADES DE LAS BASES | NOAPTO
(FALTA FOLIO EN LOS ANEXOS) |
NO CUMPLE CON LAS |
| EapnrNGAENELY | FORMALIDADES DE LAS ABSES NO APTO
(FALTA FIRMA Y FOLIADO)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
17 VALERIO JARA JOSE LUIS MINIMO (FALTA FIRMA SUPERIRO
DRECHO) |

Los postulantes declarados APTOS en el

ENTREVISTA PERSONAL.

Todos los postulantes aptos deberén asistir a |a si

continuacion:

ETAPA:

DIA:

HORA DE INICIO:
LUGAR:

Entrevista Personal
04 de abril de 2025
08:00 am (Todos los postulantes aptos)
Auditorio de la Municipalidad Provincial de Ambo (Jirén

presente proceso, pasan a la segunda etapa queesla

guiente etapa de seleccién seglin se detalla a
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Constitucién N° 353 — Plaza de Armas - Ambo).

El presente resultado sera publicado en el Portal Web y en el Mural de Ia Municipalidad Provincial
de Ambo.

Al término de la evaluacién curricular, siendo a horas 05:40 pm del dia 04 de abril de 2025, los

miembros de la comisién dan por concluida la evaluacién curricular, pasando a ﬂrmar los
integrantes en sefial de conformidad.

4

\‘7 (}(bg Mao Tdrazona Tucto
DENTE

Abog. Frank Ponciano Laurencio
MBRO



